de transportar efetivo da Polícia Militar ao interior do Estado para atuar na segurança das Eleições 2016.

 
Atestamos, ainda, que tais serviços foram prestados a contento e em conformidade com

o Termo de Referência 179 e Nota de Empenho 2016NE000688, no valor de R$ 39.380,00 (trinta e nove
mil e trezentos e oitenta reais), de acordo com as especificações abaixo:

Prestação  de  Serviço  Entregue:  Locação  de  seis  veículos,  tipo  ônibus  intermunicipal,
com  capacidade mínima  para  44  passageiros  sentados,  equipados  com  ar  condicionado  e  frigobar,  para